[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г.                                                                                              № ___
ст-ца  Платнировская

О регистрации устава общественной организации
«Территориальное общественное самоуправление
Квартального комитета № 8 Платнировского сельского
поселения Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                  Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения                    Кореновского района, Порядком регистрации устава территориального                    общественного самоуправления в Платнировском сельском поселении                     Кореновского района, утвержденным решением Совета Платнировского                 сельского поселения Кореновского района от 02 июня 2017 года № 163                   «Об утверждении Порядка регистрации устава территориального                               общественного самоуправления Платнировского сельского поселения                     Кореновского района», на основании решения Совета Платнировского                 сельского послания Кореновского района от 21 ноября 2019 года № 19                      «Об организации деятельности общественного  самоуправления на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района», протоколом конференции общественной организации «Территориальное общественное            самоуправление Квартального комитета № 8 Платнировского сельского               поселения  Кореновского района» от 02 мая 2023 года № 3, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав общественной организации «Территориальное общественное самоуправление Квартального комитета № 8 Платнировского сельского поселения Кореновского района».
2. Внести сведения о регистрации Устава общественной организации «Территориальное общественное самоуправление Квартального комитета № 8 Платнировского сельского поселения Кореновского района» в реестр учета уставов территориального общественного самоуправления.

2
3. Общему отделу администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского  сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             М.В. Кулиш

image1.emf